1.000.000 (một triệu) đồng, khi thua hết số tiền trên thì bị cáo N không chơi 
tiếp, ở gần sới bạc để quan sát; toàn bộ số tiền mà bị cáo N đã đặt cược đều nằm 
trên chiếu bạc khi bị bắt quả tang. 

- Bị cáo Nguyễn Thị Đ: Đặt cược nhiều ván ở ca tài xỉu của bị cáo L nhưng 
không nhớ bao nhiêu lần; số tiền đã bỏ ra đặt cược là 2.800.000 (hai triệu tám 
trăm nghìn) đồng; toàn bộ số tiền mà bị cáo Đ đã đặt cược đều nằm trên chiếu 
bạc khi bị bắt quả tang. 

- Bị cáo Nguyễn Thị Nh: Đặt cược nhiều ván ở ca tài xỉu của bị cáo L 
nhưng không nhớ bao nhiêu lần; toàn bộ số tiền đánh bạc của bị cáo Nh nằm 
trên chiếu bạc khi bị bắt quả tang;

[...]

đã đặt cược đều nằm trên chiếu bạc khi bị bắt quả tang. 

- Bị cáo Bùi Thị Trúc A: Đặt cược nhiều ván (04 – 5 ván) ở ca tài xỉu của 
bị cáo L, số tiền đặt cược theo lời khai của bị cáo Trúc A là 1.000.000 (một 
triệu) đồng, nhưng số tiền có căn cứ sẽ dùng vào việc đánh bạc nếu không bị 
phát hiện là 6.500.000 (sáu triệu năm trăm nghìn) đồng; toàn bộ số tiền mà bị 
cáo Trúc A đã đặt cược đều nằm trên chiếu bạc khi bị bắt quả tang. 

Ngoài ra, có những người tham gia đặt cược trong ca tài xỉu của bị cáo L 
nhưng đã nghỉ, ra về trước khi bị phát hiện; không có cơ sở để xác định danh

[...]

(PK20) và Công an huyện Châu T phát hiện tại phần đất của bà Huỳnh Thị Kim 
L (sinh năm 1966) có nhiều đối tượng đang tụ tập đánh bạc thắng thua bằng tiền 
với hình thức lắc tài xỉu. Nên lực lượng Công an đã bao vây, khống chế, lập biên 
bản phạm tội quả tang số tiền có trên chiếu bạc là 104.959.000 (một trăm lẻ bốn 
triệu chín trăm năm mươi chín nghìn) đồng và 12 người đang có mặt tại hiện 
trường gồm: Phạm Kiều D; Tạ Trung Tr; Võ Thị N; Võ Hoàng Minh Đ1; 
Nguyễn Trường Kh; Nguyễn Thị Ngọc H1; Nguyễn Thị Nh; Nguyễn Thị Đ; Bùi 
Thị Trúc A; Nguyễn Văn T2; Nguyễn Văn B và Nguyễn Duy Ph. 

Từ kết quả thu được trong các tài liệu trên, đã xác định ngoài sới bạc ngày

[...]

vật dụng sử dụng vào việc đánh bạc. 

- Sới bạc tổ chức vào ngày 30/01/2021 và 31/01/2021: Được tổ chức trên 
phần đất của bị cáo Nguyễn Hoàng H3 tại ấp Long Tr, xã Bàn L, huyện Châu T, 
tỉnh Tiền Giang. Bị cáo H3 cho thuê địa điểm tổ chức đánh bạc 02 ngày  thu lợi 
bất chính 550.000 (năm trăm năm mươi nghìn) đồng. Ngoài ra, vào tháng 
11/2020 (âm lịch),  Bị cáo H3 cho thuê địa điểm tổ chức có tổ chức đánh bạc 
trên đất của Bị cáo H3 với số tiền 850.000 (tám trăm năm mươi nghìn) đồng. 
Tổng cộng, Bị cáo H3 thu lợi bất chính với số tiền 1.400.000 (một triệu bốn 
trăm nghìn) đồng. Bị cáo H3 đã giao nộp cho Cơ quan điều tra số tiền thu lợi bất 
chính trên cùng các vật dụng sử dụng vào việc đánh bạc. 

- Sới bạc tổ chức vào ngày 01/02/2021: Được tổ chức trên phần đất của bị 
cáo Nguyễn Văn Ng (tên thường gọi: Tám B) tại ấp Long Tr, xã Bàn L, huyện